ustala, że umowa kredytu mieszkaniowego Własny Kąt hipoteczny nr XXXXXX z dnia 

30 marca 2006 roku jest nieistniejąca pomiędzy stronami z uwagi na jej nieważność; 

2. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A. z 

siedzibą w Warszawie na rzecz powódki XXXXXX kwotę 265 579,30 zł (dwieście 

sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 30/100) z odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie od dnia 1 marca 2023 roku do dnia zapłaty; 

3. zasądza od pozwanego na rzecz powodów łącznie 12 826,20 zł tytułem zwrotu kosztów 

procesu z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku